
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 101797533

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.778,15 RON - 2.778,15 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE BEC LED 30W HOROZ BUC 10 29.41 lei 294.12 lei PRIZA D MAHON BUC 1 33.61 lei 33.61 lei INTR PT MAHON BUC 1 21.01 lei 21.01 lei RELEU 9-13A SCHENDER BUC 1 201.68 lei 201.68 lei CONTACTOR 12A 24V BUC 1 184.87 lei 184.87 lei PRIZA PE SINA ETN BUC 1 44.54 lei 44.54 lei TABLOU SIG 8P PT LEGR BUC 1 63.03 lei 63.03 lei SIG AUT 2P 25A LEGR BUC 2 37.82 lei 75.63 lei SIG AUT 2P 16A EGR BUC 2 37.82 lei 75.63 lei APLIC A LED 24W P WELLMAX NEUTRU BUC 14 63.03 lei 882.35 lei PRIZA DUBLA ARKEDIA BUC 10 21.01 lei 210.08 lei INTR ST ARKEDIA BUC 12 14.71 lei 176.47 lei BANDA IZ ELMAX BUC 2 3.36 lei 6.72 lei DIBLU 6*60 BATAIE BUC 200 0.42 lei 84.03 lei LAMPA BIROU BUC 1 54.62 lei 54.62 lei RELEU DE TIMP BUC 2 184.87 lei 369.75 lei BUC 0.00 lei 0.00 lei 2,778.15 lei
